PREFEITURA DE ITAQUI e L MA 2024 @5"
Assessoria de Mobilidade Urbana

TERMO DE REFERENCIA

Municipio de Itaqui/RS
Secretaria Municipal de Agricultura
Necessidade da Administragdo: Contracdo de empresa para afericdao e selagem

de tacografos com troca de pecas

1. DEFINIGAO DO OBJETO

. OBJETO:
CAMINHAO VW - PLACA: IWP 5785

ITEM DESCRICAO QTD. VALOR UNIDADE
01 Afericao, Selagem e ensaio 01 R$ 360,00 Servigco
02 Programacéo 01 R$ 120,00 Servigo
03 Regulagem de Carrinho 01 R$ 80,00 Servico
04 Kit Lacres 01 R$ 80,00 Kit
Valor Servigo de aferigdo R$ 640,00

.A — Local de entrega: na sede da empresa contratada.
.B — Prazo de entrega: 01 dia util.

2. FUNDAMENTAGAO DA CONTRATAGCAO

A contratagéo sera realizada por meio de Inexigibilidade de Licitacdo, nos termos
do artigo 74, caput, da Lei Federal n® 14.133/2021.

Il - contratagdo dos seguintes servigos técnicos especializados de natureza
predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de notéria
especializacdo, vedada a inexigibilidade para servigos de publicidade e
divulgacgao:

h) controles de qualidade e tecnoldgico, analises, testes e ensaios de campo e
laboratoriais, instrumentacédo e monitoramento de parametros especificos de
obras e do meio ambiente e demais servicos de engenharia que se enquadrem no
disposto neste inciso.

3. MODELO DE GESTAO DO CONTRATO
A gestdo e a fiscalizagdo do objeto contratado serdo realizadas conforme o
disposto na Portaria n°303, que “Regulamenta as funcées da fiscalizagdo e a

gestao dos contratos da Assessoria de Mobilidade Urbana, nos termos da Lei
Federal n® 14.133/2021".



4. ADEQUAGAO ORGCAMENTARIA:

Material

Orgao:
Unidade:
Funcgéao:
Subfuncio:
Programa

Proj./Atividade:

Elemento:
Recurso:
Complemento:
Reduzido:

Servigo

Orgao:
Unidade:
Funcéao:
Subfuncgao:
Programa

Proj./Atividade:

Elemento:
Recurso:
Complemento:
Reduzido:

9

1

4

122

3

2088
3.3.3.9.0.30.00.00.00
1500 - 0001

0

3095

9

1

4

122

3

2088
3.3.3.9.0.39.00.00.00
1500 - 0001

0

3097

SEC. MUN. DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA
ADMINISTRACAOQ

ADMINISTRACAO GERAL

ADMINISTRACAO GERAL

MANUTENCAO ATIVIDADES SECR. AGRIC. E MEIO AMBIENTE
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos ndo Vinculados de Impostos

NAO SE APLICA

SEC. MUN. DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO GERAL

ADMINISTRACAO GERAL

MANUTENGAO ATIVIDADES SECR. AGRIC. E MEIO AMBIENTE
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Recursos nao Vinculados de Impostos

NAO SE APLICA

5. CRITERIOS DE PAGAMENTO:
Prazo de pagamento n&o superior a 30 dias.

HOBILIDAD 0Ry

Itaqui 07 Maio de 2024
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Gabriel Brun Accorsi

Assessoria de Mobilidade Urbana



